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ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN MUUTOS 01:109
HANGONSILTA 2 b

ASEMAKAAVA KOSKEE:
kiinteistöä 106-403-18-368 ja määräalaa 106-871-1-4-M501

ASEMAKAAVALLA MUODOSTUU:
1. kaupunginosan, Vieremä, osa korttelista 72.

ASEMAKAAVAN MUUTOS KOSKEE:
1. kaupunginosan, Vieremä, korttelia 67 ja osaa kortteleista 62 ja 72 sekä katu- ja
virkistysaluetta.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU:
1. kaupunginosan, Vieremä, kortteli 67 ja osa kortteleista 62 ja 72 sekä katu- ja
virkistysaluetta.

LKO

1
K

L

1
L

9LK

6
O

LRMU

AL-1

AO

AP

A

ALPA

AP

A

A

A

AK

A

A

AP

AL
AP

AO
VP

LP

A

L

P

L

LR

AK

LPA-3

LPA-3

AK

AK

A-2

YL

AL

YK/s -1

LR

TYK-1

HY
YO

LR

LPA-3
AK

AK-6

AL

VP

LPA

AK-6

/pv

/pv

/pv

VK/pv

LPA

VU

Y

Y

/pv

/pv

/pv

/pv

KYU /pv

Y

KYU

VU

LPA

/pv

P

P

I
Rakennusten julkisivujen tulee olla arkkitehtuuriltaan, materiaaleiltaan ja kaupunkikuvaltaan korkealuokkaisia.

Alueen rakentamisessa tulee varautua uusiutuvan energian hyödyntämiseen. Uusiutuvan energian tuotantoon
tarvittavat tekniset laitteet ja järjestelmät eivät saa vaarantaa pohjaveden laatua ja ne tulee suunnitella
osaksi rakennusten arkkitehtuuria.

Jäteastiat ja pysäköimispaikat on ympäröitävä suojaistutuksin tai matalin aitauksin, ja ne on sijoitettava
erilleen leikki- ja oleskelualueista.

Kattamattomat autopaikkojen ryhmät ja jäteastiat tulee rajata muista piha-alueista puu- ja
pensasistutuksin.

Rakennuslupaa haettaessa täytyy hakijan olla selvillä alueelle laadittujen melu- ja liikennetärinäselvitysten
asettamista vaatimuksista.

Oppilaitosten- ja päiväkotialueiden leikki- ja oleskelualueet on suojattava siten, että melutaso ei ylitä
A-painotetun ekvivalenttitason (LAeq) päiväohjearvoa (klo 7 - 22) 55 dB.

KYU- ja LPA-korttelialueella rakennusten rakenteet tulee toteuttaa siten, että raideliikenteen aiheuttaman
tärinän siirtyminen rakenteisiin estetään noudattaen voimassaolevia tärinän suositusarvoja,
KUY-korttelialueella tulee lisäksi noudattaa runkomelun suositusarvoja.

Y- ja KYU-korttelialueilla opetus- ja kokoontumistilat tulee suojata melulta siten, ettei melutaso
sisätiloissa ylitä A-painotetun ekvivalenttitason (LAeq) päiväohjearvoa (klo 7-22) 35 dB.

Jäteastioiden sijoituspaikat tulee päällystää öljyä läpäisemättömällä pintamateriaalilla tai pohjavesisuojauksen
sisältävällä rakenteella.

Alueelle ei saa rakentaa energiakaivoja.

Alueelle tulee laatia pohjaveden hallintasuunnitelma.

Orsiveden ja alueella sijaitsevan pohjaveden salpaavan kerroksen asettamat vaatimukset kellarikerroksen tai
muiden orsivesikerrokseen ulottuvien töiden suunnittelulle tulee huomioida.

Orsivesien kuivatuksessa tulee huomioida kuivatettavien vesien määrästä johtuva tarve mahdolliselle vesilain
mukaisen ilmoitukselle tai vesitalousluvalle. Jos rakentamishankkeita toteutetaan samanaikaisesti, tulee
kuivatettavien vesien määrää tarkastella yksittäisten kohteiden sijaan kokonaismääränä.
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Tarpeellisia ilmanvaihtokonehuonetiloja saa toteuttaa osoitetun kerrosalan lisäksi ja ne saa sijoittaa
rakennuksen ylimmän sallitun kerrosluvun osoittamaan kerrokseen.

Korttelin 67 tontille ei saa sijoittaa autopaikkoja.

Korttelissa 72 tontin päivittäinen huoltoliikenne ja päiväkodin saattoliikenne tulee järjestää Astreankadun
puolelta. Näiden toimintojen ohjeellinen sijoittaminen on osoitettu p/h-2 ja p/saatto -merkinnöillä.
Kipinäaukion kautta saa järjestää koulun pääsisäänkäynnille suuntautuvan välttämättömän huoltoajon.

Korttelialueille saa sijoittaa enintään 16 m2:n kokoisen muuntamon.

Korttelin 72 pihasuunnitelman tulee saavuttaa viherkerroin-menetelmällä laskettu arvo 1,0.

Korttelialueelle saa sijoittaa opetustiloja.

Korttelialueelle toteutettavan rakennuksen ja korttelialueen Hankopaananraitin puolisen rakennusalan rajan
välinen rakennusalan osa tulee suunnitella ja toteuttaa kaupunkikuvallisesti korkealaatuisena yleiselle jalankululle
varattuna torimaisena alueena.

Ylimmän sallitun kerrosluvun osoittaman kerroksen yläpuolelle saa toteuttaa rakennusoikeuden lisäksi
ilmanvaihtokonehuoneen ja muita välttämättömiä teknisiä tiloja siten, että näiden tilojen muodostama
rakennusmassa on vedetty sisään julkisivulinjasta vähintään 2 metriä.

Korttelialueelle saa sijoittaa enintään 16 m2:n kokoisen muuntamon.

Korttelialueen autopaikkoja saa sijoittaa korttelin 67 LPA-korttelialueelle.

Korttelialueen polkupyöräpaikkoja saa sijoittaa korttelin 67 Y-korttelialueelle ja Kurpanpohjanaukiolle.PALOTEKNIIKKA JA PELASTAMINEN:

Korttelin 62 AL-1 ja KYU -korttelialueet muodostavat yhden paloteknisen alueen. Korttelialueiden välisen
palomuurin saa jättää toteuttamatta.
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ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN MUUTOS

Alueen maaperän puhtaus tulee varmistaa, ja mahdollinen pilaantunut maaperä tulee puhdistaa ja
kunnostaa viimeistään rakentamisen tai muiden kaivutoimenpiteiden yhteydessä.

Alueella keräytyviä hulevesiä ei saa imeyttää maaperään. Korttelialueilla muodostuvat hulevedet on
johdettava kaupungin hulevesijärjestelmään.

Korttelialueilla rankkasateiden tuottamia hulevesihuippuja on viivytettävä siten, että mitoitussateena
käytetään 10 minuutin ajan 150 l/ha/s. Viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden mitoitustilavuuden
tulee olla 1 m3 jokaista sataa vettäläpäisemätöntä pintaneliömetriä (100 m2) kohden. Tontin hulevesien
viivytysjärjestelmästä on järjestettävä ylivuoto kaupungin hulevesijärjestelmään.

Puhtaaksi luokitelluilta pinnoilta keräytyviä hulevesiä voi hyödyntää tonteilla.

YLEISET MÄÄRÄYKSET:

HULEVEDET:

MELU JA TÄRINÄ:

Y-KORTTELIALUEET:

RAKENNUSTAPA:

AUTOPAIKAT:

- 1 autopaikka / 100 m2 oppilaitosten ja päiväkodin kerrosalaa.
- 1 autopaikka / 100 m2 urheiluhallien kerrosalaa.
- 1 autopaikka / 60 m2 myymälä- tai toimistotilan kerrosalaa.

Mikäli autopaikat toteutetaan pysäköintilaitokseen, saa edellä mainitusta määrästä vähentää 10%.

Korttelin 72 Y-korttelialueelle sijoitettavista autopaikoista tulee vähintään 10 varata lyhytaikaiseen
saattopysäköintiin ja sijoittaa ne p-saatto -merkinnällä osoitetulle osa-alueelle.

POLKUPYÖRÄPAIKAT:

Polkupyöräpaikkoja on varattava seuraavasti:
- 1 polkupyöräpaikka / 2 oppilaitoksen oppilaspaikkaa.
- 1 polkupyöräpaikka / 30 kem2 liiketilojen kerrosalaa.
- 1 polkupyöräpaikka / 50 kem2 toimistotilojen ja muiden julkisten tilojen kerrosalaa.
- 1 polkupyöräpaikka / 50 kem2 muiden julkisten palvelujen kerrosalaa.

Polkupyöräpaikkoja suunniteltaessa on varauduttava myös kevyiden sähköajoneuvojen, moottorilla
varustettujen polkupyörien tai L1e-a -luokan ajoneuvojen pysäköinnin tai säilytyksen järjestämisen
tarpeeseen ja riittäviin latausmahdollisuuksiin. Näille varatut paikat voidaan sisällyttää polkupyöräpaikkojen
laskettuun kokonaistarpeeseen.

Pyöräpysäköintipaikkojen tulee olla helposti saavutettavissa ja sijaita kulkureittien varrella ja sisäänkäyntien
läheisyydessä. Pyöräpaikoista 75 % tulee toteuttaa katettuina. Polkupyöräpaikkoja suunniteltaessa on
varauduttava turvallisiin säilytysmahdollisuuksiin. Runkolukituksen mahdollisuus tulee olla 30 %:ssa
polkupyöräpaikoista.

Maantasossa sijaitsevien pysäköintialueiden tulee olla kokonaisuudessaan päällystettyjä.
Ajoneuvoliikenteeseen ja pysäköintiin käytettäviltä alueilta kertyvät hulevedet tulee käsitellä erikseen ja
niiden käsittelyjärjestelmä on varustettava öljynerotuksella ja kiintoaineksen suodatuksella. Käsitellyt ja
viivytetyt hulevedet tulee johtaa kaupungin hulevesijärjestelmään ja edelleen pois pohjavesialueelta.

KYU-KORTTELIALUE:

MAAPERÄN PUHTAUS:

ORSIVEDEN KUIVATUS:

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

0120000

YLEISTEN RAKENNUSTEN KORTTELIALUE.

0222000

LIIKE-JA TOIMISTORAKENNUSTEN SEKÄ KULTTUURI- JA URHEILUTOIMINTAA PALVELEVIEN
RAKENNUSTEN KORTTELIALUE.
0360000

URHEILU- JA VIRKISTYSPALVELUJEN ALUE.

0570000

AUTOPAIKKOJEN KORTTELIALUE.

0820000

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

0840000

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

0850000

Osa-alueen raja.

0860000

Ohjeellinen osa-alueen raja.

0910000

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

0920000

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

0930000

Korttelin numero.

0940000

Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

0950000

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

0960000

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

0989010

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta kerrosalasta
saadaan käyttää opetus- ja kokoontumistiloja varten.

0990600

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta kerrosalasta
saadaan käyttää myymälä- ja toimistotiloja varten.

1000000

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

1100000

Rakennuksen julkisivun enimmäiskorkeus metreinä.

1130000

Rakennusala.

1181260

Ohjeellinen muuntamon rakennusala. Alueelle saa rakentaa yhden enintään 12 m2
suuruisen ja 3 m korkean muuntamorakennuksen.

1331006

Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa. Alue on suojattava
liikennemelulta siten, että päivämelutaso ei ylitä 55 dBA.

1340000

Istutettava alueen osa.

1360000

Katu.

1370000

Katuaukio/tori.

1370001

Toriaukioksi varattava tontin osa.

1400000

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

1470000

Ajoyhteys.

1500001

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

1510011

Pysäköimispaikka, josta riittävän laaja osa tulee varata polkupyörien ja kevyeiden
sähköajoneuvojen pysäköintiin.

1510222

Ohjeellinen huollolle ja pysäköinnille varattu alueen osa. Toiminnot on erotettava
toisistaan aidoin tai istutuksin. Huoltoajoneuvoille on varattava riittävä tila
kääntymiseen.

1510260

Ohjeellinen lyhytaikaiselle saattopysäköinnille varattu korttelialueen osa. Alueen liikenne
tulee järjestää yksisuuntaisena kiertona. Merkityiltä autopaikoilta tulee järjestää
turvallinen kävely-yhteys piha-alueelle ja rakennukseen.

1510451

Polkupyörille ja keveille sähköajoneuvoille varattu pysäköimispaikka. Alueelle saa
sijoittaa alueella yleiseen käyttöön tarkoitettuja pyöräasemia ja yleistä
polkupyöräpysäköintiä.

1540001

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

1557160

Ohjeellinen alueen alittava kevyenliikenteenyhteys.

1570424

Alueen ylittävä jalankulkuyhteys, jonka saa rakentaa sisätilana ja jonne saa sijoittaa
kahvilatilaa. Yhteys saa olla yhden kerroksen korkuinen ja 10 metrin levyinen. Yhteys
on toteutettava ulkonäöltään keveänä ja kaupunkikuvallisesti korkealaatuisena. Vapaan
korkeuden yhdyssillan alla kadun keskikohdalla tulee olla vähintään 4,8 metriä.
Yhdyskäytävän saa rakentaa siihen liittyvien korttelialueiden rakennusoikeuksien lisäksi.

1590000

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

1650000

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joiden autopaikkoja saa alueelle sijoittaa.

1681000

Tärkeä tai veden hankintaan soveltuva pohjavesialue.
Alue on yhdyskuntien vedenhankinnalle tärkeää pohjavesialuetta. Alueella tulee kiinnittää
erityistä huomiota pohjaveden suojelemiseen. Alueella on kielletty sellainen kemikaalien
ja jätteiden laitosmainen käsittely ja varastointi, joka saattaa vaikuttaa haitallisesti
pohjaveden laatuun. Öljysäiliöt on sijoitettava suoja-altaaseen rakennusten sisätiloihin
tai katoksen alle. Suoja-altaan tilavuuden tulee olla suurempi kuin varastoitavan öljyn
enimmäismäärä. Rakentaminen, ojitukset ja maankaivu on tehtävä siten, ettei aiheudu
pohjaveden laatumuutoksia tai pysyviä muutoksia pohjaveden korkeuteen. Ennen
rakennusluvan myöntämistä ja muihin toimenpiteisiin ryhtymistä, kuten kaivutöiden
aloittamista, tulee selvittää kaava-alueen pohjavesiolosuhteet ja pohjaveden taso sekä
ryhtyä tarpeellisiin toimenpiteisiin pohjaveden suojelemiseksi.

1681500

Tärkeä tai veden hankintaan soveltuva pohjavesialue.
Alue on yhdyskuntien vedenhankinnalle tärkeää pohjavesialuetta. Alueella tulee kiinnittää
erityistä huomiota pohjaveden suojelemiseen. Alueella on kielletty sellainen kemikaalien
ja jätteiden laitosmainen käsittely ja varastointi, joka saattaa vaikuttaa haitallisesti
pohjaveden laatuun. Öljysäiliöt on sijoitettava suoja-altaaseen rakennusten sisätiloihin
tai katoksen alle. Suoja-altaan tilavuuden tulee olla suurempi kuin varastoitavan öljyn
enimmäismäärä. Rakentaminen, ojitukset ja maankaivu on tehtävä siten, ettei aiheudu
pohjaveden laatumuutoksia tai pysyviä muutoksia pohjaveden korkeuteen. Ennen
rakennusluvan myöntämistä ja muihin toimenpiteisiin ryhtymistä, kuten kaivutöiden
aloittamista, tulee selvittää kaava-alueen pohjavesiolosuhteet ja pohjaveden taso sekä
ryhtyä tarpeellisiin toimenpiteisiin pohjaveden suojelemiseksi.

Korttelialueelle saa sijoittaa enintään 16 m2:n kokoisen muuntamon.

Korttelialueelle sijoitettavaa pysäköintilaitosta suunniteltaessa on erityisesti huolehdittava riittävistä näkymistä
kadunkulmissa sekä sisäänajojen ja risteävien kevyen liikenteen reittien yhteydessä.

LPA-KORTTELIALUE:

POHJAVEDEN SUOJELU:

1557101

Alueen ylittävä kevyenliikenteenyhteys.

Rakentaminen ja rakenteet eivät saa ulottua silttikerrokseen. Kaivannot, jota puhkaisevat orsivesikerroksen
pohjavesikerroksesta erottavan maakerroksen, on varustettava pohjavesieristysrakenteilla. Alueelle
rakennettavat paalutettavat rakennukset tulee perustaa lyötävillä tai kärjestä umpinaisilla tukipaaluilla.

Korttelialueen tarkemman suunnittelun yhteydessä tulee tarpeellisessa määrin huomioida suojautuminen
muuttuvan ilmaston tuomilta haitallisilta sääilmiöiltä, kuten lisääntyvä lämpökuorma, paahteisuus ja
rankkasade.
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